ini adalah AWS, pada berbagai tahap pengembangan dan penyebaran senjata,

guna memastikan bahwa penggunaan senjata sesuai dengan ketentuan Protokol

19 Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400
Grammes Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868. Selanjutnya disebut Deklara-
si St. Petersburg 1868.